мотивированный отказ от подписания.

2.3. Настоящий Договор по вьшолнению работ по техническому обслуживанию не снимает 
ответственности с «Заказчика» за правильную эксплуатацию и содержание АУПС.

3. СТОИМОСТЬ РАБОТ И ПОРЯДОК РАСЧЕТОВ

3.1. Общая сумма договора составляет: 21708 (двадцать одна тысяча семьсот восемь) руб. 00 коп., в 
том числе. ЦДС5% в сумме 1033 руб. 68 коп., в соответствии с локальным ресурсным сметным расчетом 
(Приложение № 2).

3.2. Стоимость ежемесячных профилактических работ при обслуживании системы АУПС составляет: 
1809 руб. 00 коп., в том числе НДС 5% в сумме 86 руб.